河北省律师协会
关于转发《河北省律师协会关于印发律师刑事诉讼格式文书参考样式的通知》的通知
平山县律师协会、各律师事务所：
  现将《河北省律师协会关于印发律师刑事诉讼格式文书参考样式的通知》转发你们，望参照执行。
石家庄市律师协会
2018年12月27日

河北省律师协会
关于印发律师刑事诉讼格式文书参考样式的通知
冀律协〔2018〕31号
各市（含定州）律师协会，辛集分会，省直各律师事务所：
2018年10月《中华人民共和国刑事诉讼法》修订后，我省一直沿用的律师刑事诉讼格式文书的内容也应随之调整，为此，省律协组织刑事业务委员会就《律师事务所函》等律师刑事诉讼格式文书进行了专题研究和修订。
现将该格式文书修订版（存根无需修订，格式文书内容见附件）印发你们，在司法部正式下发刑事诉讼格式文书样本前，供各律师事务所参考使用，使用中遇到的问题请及时向省律协反映。
  附件：变更辩护人函、律师事务所函、律师事务所函、委托协议、刑事案件委托代理协议、委托书、委托书、律师会见在押犯罪嫌疑人/被告人专用介绍信、律师会见犯罪嫌疑人申请书、律师事务所证明（律师助理用）

河北省律师协会
2018年12月21日
1